

Hedensted Golf Klub

Referat fra bestyrelsesmøde 21. juni 2021

Deltagere: Formand Niels Peter Madsen (NPM), Næstformand Steen Louie (SL), Bestyrelsesmedlem Christopher Bühl Nielsen (CBN), bestyrelsesmedlem Ole Korsholm (OK), Bestyrelsesmedlem Dorthe Fuglsang (DF), Bestyrelsesmedlem Juul Andersen (JA), Bestyrelsessuppleant Bjarne Jensen (BJ), Manager Claus Trier (CT), Greenkeeper Jacob Bjerg Mogensen (JM)

Fraværende: Bestyrelsesmedlem Kari Martinsen (KM), Pro Anders Smidth Hansen (ASH)

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig	Deadline
Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde	Godkendt		
Status fra klubben v/ Claus	<p>Vi er nu 1159 medlemmer (1144 sidste møde), heraf ca. 770 på fuldtid, 115 på prøvemedlemskab og 183 flexmedlemmer (inkl. 9-hulsbanemedlemmer)</p> <p>Vi mangler ca. 30 frivillige bidrag til momsrefusion for at vi er på de 100 der skal til. Vores mål er ca. 105 da vi erfaringsmæssigt ved at enkelte CPR-numre kan blive afvist pga. tastefejl.</p> <p>Sponsorer - Ohrt Ejendomsservice er tegnet, og der er kommet en ny sponsor i Jack & Jones, der får skilte på driving range.</p> <p>Der er monteret Isabella logoer på de nye biler, og Padel Arena har fået skilte og flag på 9-hulsbanen.</p> <p>Ny Probox automat er modtaget og bliver monteret i denne uge. Dog mangler leverandøren en godkendelse til betalingssystemet hvorfor ibrugtagning først forventes senere - men nu er vi klar.</p> <p>CT har kørt baneservice onsdag sent eftermiddag hvor banen er stoppet til, og har konstateret at dette kun er gældende på for9</p>	<p>CT</p> <p>CT</p> <p>CT</p>	<p>26.8.21</p> <p>Ukendt</p> <p>1.8.21</p>

<p>Status fra greenkeeper v/ Jacob</p>	<p>Der bliver sprøjtet fairways</p> <p>Blandt kommende opgaver i de næste uger er sprøjtning af semirough og høstning af rough. Afklip fjernes fra rough de steder hvor den er i spil, på resterende områder efterlades afklip.</p> <p>Der tages propper på greens på for9 mandag og bag9 tirsdag. Der er aftalt med kontoret at der er nedsat greenfee hele ugen for at kompensere for evt. dårligere spilleforhold.</p> <p>Senere er planlagt eftersåning på begge baner.</p> <p>Der har ikke været større reparationer på maskiner siden sidste møde.</p> <p>Vedr. bunkerprojektet som forventes genoptaget til efteråret på hul 8 og bag9 har vi undersøgt hvorvidt det kan være en fordel at indkøbe eller leje en udlæggerarm (transportbånd) der kan lette udlægningen af sand i de renoverede bunkere. Leje koster ca. 25000 for 14 dage, indkøb koster ca. 20000 kr. Det blev besluttet at tage et tilbud hjem. Leveringstiden er op til 2 måneder.</p> <p>Der er i samarbejde med Anders undersøgt evt. mulig placering af en ekstra øvebunker.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pladsen bag ved udslagshuset på driving range er vurderet til at være en dårlig placering, da det ligger for tæt på husene, og et shank fra bunkeren vil kunne flyve hen mod husene. Desuden vil den afsides liggende placering gøre at kun et fåtal vurderes at ville benytte den. - Den 'gamle' position ved indspilsgreen (hvor der tidligere var en bunker) vurderes heller ikke optimal pga. sikkerhed, og at der ligger jordvarmeledninger netop dér. - Et ekstra stykke mellem indspilsgreen og 9-hulsbanens hul 9, dette vurderes at blive lidt presset på plads, og vil være dyrt da det kræver en ny green. - Der blev nævnt muligheden at lave et nyt øve område f.eks. på legebanens gamle placering eller i området mellem hul 8 og 9, men dette vil være et større projekt både arbejdsmæssigt og økonomisk. <p>Projektet blev derfor henvist til det kommende strategimøde der er planlagt til engang i efteråret.</p>	<p>JM</p> <p>JM</p> <p>JM</p> <p>JM</p>	<p>1.8.21</p> <p>5.7.21</p> <p>26.8.21</p>
<p>Status fra Pro v/ Anders</p>	<p>Træning - Det er godt gang i undervisningen. Der er stadig mange der booker undervisningen, så kalenderen er fyldt godt op. Holdtræningerne</p>		

	<p>holder sommerferie fra næste uge. Der giver mulighed for individuelle lektioner lidt senere.</p> <p>Trackman lektioner - Der er blevet oprettet en lektionstype der hedder Trackman, så dem der har lyst til at se dataerne på deres sving har mulighed for det. En lektion varer 25 min og koster 50 kr. over end normalt. Altså 225 kr.</p> <p>Begynder hold - Der er startet 2 nye begynder hold i sidste uge. Et hold med 8 og et hold med 9 deltagere.</p> <p>Tyskland - Der er 19 tilmeldte til turen til Schloss Lüdersburg. Caddietour begynder at sende fakturaer ud til deltagerene i denne uge.</p> <p>Efterårsturen til Spanien - Flyer blev sendt ud til medlemmerne i sidste uge. Der har været fint interesse indtil videre.</p>		
Økonomi	Budgetkontrollen pr. 31-5-2021 blev gennemgået.		
Langdistance-medlemmer	Hvor mange har vi og hvor er de bosat? Kun en enkelt giver anledning til spørgsmål, vi kontakter vedkommende for at fastslå at de angivne adresseoplysninger er korrekte.	CT	26.8.21
Bordet rundt	<p>Christopher - er i dialog med DGU om en juniorturnering næste år, op til sommerferien.</p> <p>Ole - juniordag bliver måske aflyst pga. få deltagere</p> <p>Niels Peter - planlagt nyhedsindlæg fra de forskellige i bestyrelsen, aktuelle emner og interesseområder med bl.a.:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Juul - om frivillige, sølaug, huslaug m.v. 2. Kari – fødselsdagsmatch 3. Christopher – elite 4. Dorthe - Strategi <p>Dorthe - Opfordrer til at få planlægning af aktiviteter for det kommende år (datoer) på plads. CT tager hånd om det.</p> <p>Claus - Der bliver mindet om dato for firmamesterskaber til aktionær- og sponsormatch.</p>	<p>JA</p> <p>KM</p> <p>CBN</p> <p>DF</p> <p>CT</p>	<p>15.7.21</p> <p>15.8.21</p> <p>15.9.21</p> <p>15.10.21</p> <p>15.11.21</p>
Bestyrelsens kvarter			

Formand: Niels Peter Madsen (NPM)

Næstformand: Steen Louie (SL)

Medlem: Dorthe Fuglsang (DF)

Medlem: Ole Korsholm (OK)

Medlem: Christopher Bühl Nielsen (CBN)

Medlem: Juul Andersen (JA)

Medlem: Kari Martinsen (KM)